HeuyaesB Bnapumup Bnagumuposuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2163/04/25

2164/04/25

2165/04/25

2166/04/25

2167/05/25

25.03.233.004

25.03.233.005

25.03.233.006

25.03.233.007

25.03.233.008

25.03.233.009

25.03.233.010

25.03.233.011

25.03.233.012

25.03.233.013

25.03.233.014

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmnsa"

000 "®uunHaHcosas
3KcnepTmn3a"

000 "®uunHaHcoBas
3KcnepTmnsa"

000 "®unHaHcosas
3KcnepTmn3a"

000 "®unHaHcoBas

3KkcnepTmsa"

000 "JInmMmunoHn"

000 "JInmMunoHn"

000 "JInmMunoHn"

000 "JInmMunoHn"

000 "JINMMUKOH"

000 "JInMMUMOR"

000 "JInMMUMOR"

000 "JInmmunoRn"

000 "JInmmunoRn"

000 "JInmMunoHn"

000 "JInmMunon"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

11.05.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

CBepeHun

Heyaes Bnagnmup Bnagummposuy

003268

28.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeNbHbIN y4acTOoK.
OueHKa HegBUXMMOCTN

3eMesbHbIN y4acTOoK.
OueHKa HeABMXUMOCTH

3eMeNbHbIN y4acTOoK.
OueHKa HeABUXUMOCTU

3eMesibHbIN y4acToK.
OueHKa HeaBMXNMOCTH

3eMeNbHbIN y4acTOoK.
OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHka PrHaHCOBbIX
WHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6u3sHeca

OueHka rHaHCOBbIX
NHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6u3sHeca

OueHKa MHaHCOBbIX
MHCTPYMeHTOB. OLeHka
6usHeca

OueHKa PMHaHCOBbIX
WHCTPYMeHTOB. OLeHka
6usHeca

OueHKa MHaHCOBbIX
WHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHKa MHaHCOBbIX
WHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHKa PMHaHCOBbIX
WHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHKa (hUHaHCoBbIX
MHCTPYMeHTOB. OueHKa
6usHeca

OueHka p1HaHCOBbIX
MHCTpyMeHTOoB. OueHKa
busHeca

OueHka PrHaHCOBbIX
MHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHka rHaHCOBbIX
NHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka

HeaBMXXNMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



25.03.233.015

25.03.233.016

25.03.233.017

25.03.233.018

25.03.233.019

25.03.233.020

25.03.233.021

25.04.233.001

25.04.233.002

25.05.233.001

076/04/25

077/04/25

078/04/25

079/04/25

080/04/25

081/05/25

082/05/25

083/06/25

085/06/25

086/06/25

087/06/25

000 "JInmMunoHn"

000 "JINMMUKOR"

000 "JINMMUMOR"

000 "JInMMUOR"

000 "JInMMUMOR"

000 "JInMMunoR"

000 "JInMMunoR"

000 "JInmMMunon"

000 "JInmMMunoRn"

000 "JInmMmunoHn"

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwmK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwumK Hevyaes B.B.

YacTHoMpakKTUKyoLwmn
oueHwunK Hevyaes B.B.

YacTHoMpaKTUKyoLwmn
oueHwunkK Hevaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwuk Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLW NI
oueHwunK Hevyaes B.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
oueHwunkK Hevyaes B.B.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwunkK Hevyaes B.B.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHWwnK Hevyaes B.B.

YacTHOMPaKTUKYOLWNNA
oueHwunkK Hevyaes B.B.

YacTHONpaKTUKYOLWNiA
oueHwWwunK Hevyaes B.B.

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

22.04.2025

06.05.2025

30.06.2025

09.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

04.06.2025

06.06.2025

07.06.2025

30.06.2025

OueHKa PMHaHCOBbIX
MHCTPYMeHTOB. OLeHka
6usHeca

OueHKa MHaHCOBbIX
MHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHKa MHaHCOBbIX
WHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHKa MHaHCOBbIX
WHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHka MHaHCOBbIX
MHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

OueHKa (hUHaHCOBbIX
MHCTPYMeHTOB. OueHKa
6usHeca

OueHKa (hUHaHCOBbIX
MHCTpyMeHTOoB. OueHKa
6u3sHeca

OueHKa PMHaHCOBbIX
MHCTpYMeHTOB. OueHKa
6u3sHeca

OueHka 30aHus. OueHka
HeOBMXMMOCTH

OueHka MHaHCOBbIX
WHCTPYMeHTOB. OLeHKa
6usHeca

ABTOMObBWIL. OLEeHKa
LBUXUMOr0o UMyLLLeCTBa

ABTOMObOUNL. OUEHKa
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa

ApeHpa nomeLlleHus.
OueHKa HeBUXXUMOCTHN

ApeHia obopyioBaHUS.
OueHKa ABMXMUMOro
uMyLLecTBa

YXunon pom. OueHKa
HEeOBMXMMOCTHU

ABTOMOOUNBL. OLEeHKa
OBUXXUMOIrO nMyLLecTBa

KeapTupa. OueHka
HeABVXXUMOCTU

Morpy34mnk. OueHka
ABVXMMOTO MMYLLIECTBa

Fapa)k MeTanIm4yeckuni.
OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

ApeHpa nomeLleHuns.
OueHKa HeBUXXUMOCTHU

ApeHia NoMeLLeHuns.
OueHka HeBMXXMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Нечаев Владимир Владимирович

