

**Нечаев Владимир Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Нечаев Владимир Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003268			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2163/04/25	ООО "Финансовая экспертиза"	09.04.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2164/04/25	ООО "Финансовая экспертиза"	09.04.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2165/04/25	ООО "Финансовая экспертиза"	09.04.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2166/04/25	ООО "Финансовая экспертиза"	09.04.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2167/05/25	ООО "Финансовая экспертиза"	11.05.2025	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25.03.233.004	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.005	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.006	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.007	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.008	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.009	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.010	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.011	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.012	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.013	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.014	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

25.03.233.015	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.016	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.017	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.018	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.019	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.020	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.03.233.021	ООО "Лиммион"	15.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.04.233.001	ООО "Лиммион"	22.04.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
25.04.233.002	ООО "Лиммион"	06.05.2025	Оценка здания. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25.05.233.001	ООО "Лиммион"	30.06.2025	Оценка финансовых инструментов. Оценка бизнеса	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
076/04/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	09.04.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
077/04/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	15.04.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
078/04/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	18.04.2025	Аренда помещения. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
079/04/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	18.04.2025	Аренда оборудования. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
080/04/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	21.04.2025	Жилой дом. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
081/05/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	06.05.2025	Автомобиль. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
082/05/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	06.05.2025	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
083/06/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	04.06.2025	Погрузчик. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
085/06/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	06.06.2025	Гараж металлический. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
086/06/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	07.06.2025	Аренда помещения. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
087/06/25	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	30.06.2025	Аренда помещения. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости